

แบบฟอร์ม : รายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสายแนวพททที่สี่ ต. หมู่ที่ 4 - 11 ตำบลบ้านใหม่ จำนวน 7 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขมวดเบงา (CLEANING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	3,700,000	1.79	6,623.00	1.3984	2.50	9,261.60
2	2.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ตร.ม.	9,250,000	11.47	106,097.50	1.3984	16.03	148,366.74
3		ลบ.ม.	120,000	272.28	32,673.60	1.3984	380.75	45,690.76

สมเด็จพระเทพยาสาร

17 พฤศจิกายน 2564 13:32:13

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์ม : **รายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บานสายแฉวงทุกทิศทางที่ 4 - 11 ตำบลบ้านนิคม จำนวน 7 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม โดยวิธีคัดเลือก**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานไหล่ทาง 4. งานผิวทาง	ลบ.ม.	370,000	685.22	253,531.40	1.3984	958.21	354,538.30
5	3.1 งานไหล่ทางหินคลุก 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	277,500	534.82	148,412.55	1.3984	747.89	207,540.10
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,400,000	409.73	3,032,002.00	1.3984	572.96	4,239,951.59

สมเด็จพระเทพยาสาร

17 พฤศจิกายน 2564 13:32:13

แบบฟอร์ม : งานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสายแนวพทกทศใต้ หมู่ที่ 4 - 11 ตำบลบ้านนิคม จำนวน 7 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	74.000	152.01	11,248.74	1.3984	212.57	15,730.23
8	4.1.1.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)	เมตร	666.000	75.54	50,309.64	1.3984	105.63	70,353.00
9	5.1.1 งานป้องกันเชิงลาดโดยใช้ CONCRETE SQUARE GRID	ตร.ม.	72.000	260.21	18,735.12	1.3984	363.87	26,199.19
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,117,631.51</b>

สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี  
สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้าภูมิพลอดุลยเดช

สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี  
สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจ้าภูมิพลอดุลยเดช

หน้า 3 จาก 3



แบบฟอร์มแจ้ง เปรียงหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสายแนวทหทิศใต้ หมู่ที่ 4 - 11 ตำบลบ้านนิคม จำนวน 7 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 7,400 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม โฉนดที่ดินเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านนิคม

( สันติญา ทองอร่าม )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

( สมศักดิ์ อธิโชค )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( สมศักดิ์ ทรัพย์ยาสาร )

กรรมการกำหนดราคาากลาง